[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 08.04. 2022  № 70
д. Костково

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Костковского сельского поселения «Об установлении размера единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) на 2022 год

 Совет депутатов Костковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в п.1 Решения Совета депутатов Костковского сельского поселения «Об установлении размера единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) на 2022 год от 22.12.2021 №51 изложив пункт в следующей редакции:

« Установить размер единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) на 2022 год Главе Костковского сельского поселения, муниципальным служащим Администрации Костковского сельского поселения, осуществляющим свою деятельность на постоянной штатной основе, в сумме  32 000 рублей».

2. Данное решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Костковский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Костковский вестник»,  и на официальном сайте Администрации Костковского  сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского

сельского поселения

Н.А. Бондаренко